[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18.09.2020

                                                                                      № 1/2
пгт Свеча
Об утверждении состава мандатной комиссии первого заседания  Думы Свечинского муниципального округа Кировской области первого созыва
Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить состав мандатной комиссии первого заседания Думы Свечинского муниципального округа Кировской области первого созыва. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Свечинского района                                                    Н.Д. Бусыгин

Председательствующий на заседании
Думы Свечинского муниципального округа
                 Н.Н. Дворецкий
УТВЕРЖДЕН

решением Думы Свечинского муниципального округа

от 18.09.2020 № 1/2
СОСТАВ

мандатной комиссии первого заседания

 Думы Свечинского муниципального округа Кировской области
первого созыва

Кудреватых Елена Михайловна    - председатель комиссии

Веселова Ольга Николаевна - заместитель председателя комиссии

Девятериков Александр Васильевич - член комиссии